

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo o provádění intenzivní údržby parků v MČ Brno -
Žabovřesky, ze dne 26.8. 2014, kterou uzavřeli

Statutární město Brno, městská část Brno-Žabovřesky

zastoupená starostou Ing. Pavlem Tyrálíkem

Horova 1623/28, 616 00 Brno

IČ: 449 92 785

DIČ: CZ44992785

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a. s., pobočka Palackého třída 52, Brno
č. ú. 27-14327514/0600

(dále jen objednatel)

a

FCC Žabovřesky, s.r.o.

zastoupená: Mgr. Zdeňkem Navrátillem – jednatelem společnosti

se sídlem Korejská 3082/4, Žabovřesky, 616 00 Brno

IČ: 489 08 746

DIČ: CZ48908746

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 11288

(dále jen dodavatel)

**Smluvní strany se dohodly, že se v souladu s ust. článku IV. Cena prací a
platební podmínky, bodu 4.2 mění příloha čís. 2 smlouvy o dílo, uzavřené dne
26.8.2014 z důvodu nárůstu roční míry inflace o 2,5 %.**

Upravená příloha čís.2 je nedílnou součástí smlouvy.

Ostatní ujednání ve smlouvě o dílo ze dne 26.8.2014 zůstávají nadále v platnosti.

Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel a dodavatel
obdrží po dvou vyhotoveních.

Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

Projednáno na 101.zasedání Rady městské části Brno- Žabovřesky dne 5.3.2018.

V Brně dne 5.3. 2018

V Brně dne 5.3. 2018

objednatel

dodavatel


FCC Žabovřesky, s.r.o.
Korejská 4, 616 00 Brno
IČ: 48908746 DIČ: CZ48908746
Tel.: 541 211 888, Fax: 541 215 768

7

a příloha čís. 2 smlouvy o dílo, uzavřené dne 26.8.2014

Výpočet nabídkové ceny

Lokalita Makovského nám. (Rubín, KD Rubín)

cena za 1 rok

Kontrola ploch a jejich úklid	260	53,30 Kč	13 858 Kč
Mimorádná kontrola ploch a jejich úklid	104	5,13 Kč	533 Kč
Kontrola stavu mobiliáře	52	41,00 Kč	2 132 Kč
Pokos travnatých ploch vč. výhrabu a pokosu trávy	7	861,00 Kč	6 027 Kč
Odplevelování keřových výsadeb, květinových záhonů	7	1 076,25 Kč	7 534 Kč
Zálivka keřových výsadeb, květinových záhonů	15	645,75 Kč	9 686 Kč
Přihnojování výsadeb minerálními hnojivy	2	1 619,50 Kč	3 239 Kč
Řez keřových výsadeb	5	645,75 Kč	3 229 Kč
Komplexní výhrab listí	4	645,75 Kč	2 583 Kč
Odstraňování plevelů z komunikačních ploch	5	645,75 Kč	3 229 Kč
Zdravotní řez stromů, odstraňování výmladků	2	861,00 Kč	1 722 Kč
			53 772 Kč

Lokalita Makovského nám. (socha "Matky s dítětem")

Kontrola ploch a jejich úklid	260	53,30 Kč	13 858 Kč
Mimorádná kontrola ploch a jejich úklid	104	5,13 Kč	533 Kč
Kontrola stavu mobiliáře	52	41,00 Kč	2 132 Kč
Pokos travnatých ploch vč. výhrabu a pokosu trávy	7	645,75 Kč	4 520 Kč
Odplevelování keřových výsadeb, květinových záhonů	7	1 076,25 Kč	7 534 Kč
Zálivka keřových výsadeb, květinových záhonů	15	645,75 Kč	9 686 Kč
Přihnojování výsadeb minerálními hnojivy	2	1 076,25 Kč	2 153 Kč
Řez keřových výsadeb	5	645,75 Kč	3 229 Kč
Komplexní výhrab listí	4	645,75 Kč	2 583 Kč
Odstraňování plevelů z komunikačních ploch	5	533,00 Kč	2 665 Kč
Zdravotní řez stromů, odstraňování výmladků	2	645,75 Kč	1 292 Kč
			50 184 Kč

Lokalita Burianovo nám. (u kapličky)

Kontrola ploch a jejich úklid	260	53,30 Kč	13 858 Kč
Mimorádná kontrola ploch a jejich úklid	104	5,13 Kč	533 Kč
Kontrola stavu mobiliáře	52	41,00 Kč	2 132 Kč
Pokos travnatých ploch vč. výhrabu a pokosu trávy	7	533,00 Kč	3 731 Kč
Odplevelování keřových výsadeb, květinových záhonů	7	1 076,25 Kč	7 534 Kč
Zálivka keřových výsadeb, květinových záhonů	15	645,75 Kč	9 686 Kč
Zálivka lípy	7	256,25 Kč	1 794 Kč
Přihnojování výsadeb minerálními hnojivy	2	1 076,25 Kč	2 153 Kč
Řez keřových výsadeb	5	645,75 Kč	3 229 Kč
Komplexní výhrab listí	4	1 076,25 Kč	4 305 Kč
Odstraňování plevelů z komunikačních ploch	5	1 076,25 Kč	5 381 Kč
Zdravotní řez stromů, odstraňování výmladků	2	645,75 Kč	1 292 Kč
Výsadba letniček do mísy na pomníku včetně substrátu, sazenic a hnojiva	1	1 722,00 Kč	1 722 Kč
Odstranění odpadků a psích exkrementů	2	1 619,50 Kč	3 239 Kč
Průběžná péče o výsadbu letniček	15	215,25 Kč	3 229 Kč
			63 817 Kč

U lokality Elišky Machové (roh Bráfova)

Kontrola ploch a jejich úklid	260	53,30 Kč	13 858 Kč
Mimorádná kontrola ploch a jejich úklid	104	5,13 Kč	533 Kč
Kontrola stavu mobiliáře	52	41,00 Kč	2 132 Kč
Pokos travnatých ploch vč. výhrabu a pokosu trávy	7	645,75 Kč	4 520 Kč
Odplevelování keřových skupin	7	1 076,25 Kč	7 534 Kč
Zálivka keřových výsadeb, květinových záhonů	15	645,75 Kč	9 686 Kč
Přihnojování výsadeb minerálními hnojivy	2	1 076,25 Kč	2 153 Kč
Řez keřových výsadeb	5	645,75 Kč	3 229 Kč

hrab listí	4	1 076,25 Kč	4 305 Kč
aní plevel z komunikačních ploch	5	1 076,25 Kč	5 381 Kč
letniček včetně substrátu, hnojiva a sazenic	1	1 722,00 Kč	1 722 Kč
otní řez stromů, odstraňování výmladků	2	645,75 Kč	1 292 Kč
			56 344 Kč

ena za realizaci celého předmětu veřejné zakázky

zahrnuje veškeré náklady na odvoz a

likvidaci odpadů, poplatky za skládky, náklady na používání strojů, služby, úklid přilehlých ploch, dopravní značení, náklady na zhotovování, výrobu, odstarávání, přepravu zařízení, materiálů a dodávek včetně veškerých správních a místních poplatků, náklady na schvalovací řízení, převod práv, pojištění, daně, cla, správní poplatky.

224 116 Kč